
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 229

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 426

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objetivando o fornecimento parcelado de BOTIJÕES DE GÁS DE COZINHA DOS TIPOS P-13
E P-45, destinados:- GABINETE DO PREFEITO, DOS DEPARTAMENTOS JURÍDICO, LIMPEZA
PÚBLICA, PARQUES, JARDINS E VIAS PÚBLICAS, SERVIÇOS DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, NUTRIÇÃO ESCOLAR, FUNDO MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTES E LAZER, SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS DA GUARDA
MUNICIPAL, FEBOM, SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO e ENSINO
PROFISSIONAL, durante 12 (doze) meses.
Resumo: PREÂMBULO EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 03/2020. PROCESSO n° 426/2020.
DATA DA REALIZAÇÃO: 31 de janeiro de 2020. HORÁRIO: a partir das 09:00 horas. LOCAL DA
REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2020 00:00:00 03GASDECOZINHA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/229/objetivando-o-fornecimento-parcelado-de-botijoes-de-gas-de-cozinha-dos-tipos-p-13-e-p-45-destinados-gabinete-do-prefeito-dos-departamentos-juridico-limpeza-publica-parques-jardins-e-vias-publicas-servicos-de-agricultura-e-abastecimento-fundo-municipal-de-assistencia-social-fundo-mun/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d934a83fae5ab2f5dd9227f6aa7c0b3.pdf

